
2025年 3月 31日 

大和証券株式会社 

満期償還予定に伴う投資信託の新規買付申込の受付停止について 
 
平素は大和証券をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 
 
この度、下記にお示しするファンドは、記載の日程での満期償還を予定しております。 
それに伴い、購入後の運用期間が限定的となり、中長期的な資産形成に資する商品としての品質が維
持できない可能性や保有期間に応じた購入時手数料を考慮いたしまして、2025年 5月 1日以降、新規
買付のお申込受付を停止いたします。 
 
※ 投信積立サービス、NISA投信積立、受取りらくらくサービス（配当金・利金・分配金自動受取サー

ビス）の投資信託の自動買付による買付およびスイッチングによる買付も停止いたします。 
※ 解約（換金注文）につきましては、通常通り受付いたします。 
※ 再投資コースの分配金再投資につきましては、通常通り行われます。 
 
何卒、ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
 

記 
 

銘柄名 償還予定日 

日本株厳選ファンド 豪ドルコース 2026 年 4 月 10 日 

日本株厳選ファンド アジア３通貨コース 2026 年 4 月 10 日 

日本株厳選ファンド メキシコペソコース 2026 年 4 月 10 日 

日本株厳選ファンド トルコリラコース 2026 年 4 月 10 日 

ダイワ／ハリス世界厳選株ファンド 2026 年 4 月 17 日 

ダイワ／ハリス世界厳選株ファンド・マネー・ポートフォリオ 2026 年 4 月 17 日 

 
 

以上 


